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شهرهای مختلف انگلیس و ایرلند شمالی 
شاهد موج گســترده ای از اعتراض های 
خشــونت آمیز ضد مهاجرتی هستند. 
معترضان که اغلب از گروه های راســت 
افراطی هســتند عــاوه بــر حمله به 
فروشگاه ها و مراکز خرید، مساجد و دیگر 
ســاختمان های مذهبی مسلمانان را هم 

هدف قرار داده اند.
آخرین شورش گســترده در انگلیس در 
سال ۲۰۱۱ و در پی کشته شدن یک مرد 
سیاهپوست در لندن اتفاق افتاده بود. این 
بار اما آنچه جرقه شورش ها را روشن کرده 
است، قتل 3 کودک 6تا 9ساله به دست یک 
مهاجر نسل دومی بود؛ واقعه ای که اگرچه 
پلیس در همان ســاعات نخست تأکید 
کرده عامل آن مســلمان نبوده است اما 
گروه های راست افراطی با انتشار اطاعات 
نادرست، مسلمانان را به دست داشتن در 

آن متهم کردند. برخــی منابع خبری از 
ارتباط نزدیک چهره های شاخص راست 
افراطی و رژیم صهیونیستی خبر داده اند.

گفته شــده دولت انگلیس در واکنش به 
بازداشت 4۰۰نفر در جریان خشونت های 
خیابانی جلســه اضطراری کبری برگزار 

کرده است. 
برگزاری جلســه کبری توســط کابینه 
پس از آن تأیید شــد که کی یر استارمر، 
نخست وزیر این کشــور، ضمن محکوم 
کــردن حمله بــه هتل محل اســکان 

پناهجویان گفت که با ایــن ناآرامی ها با 
حداکثر توان قانونی مقابله خواهد کرد. 
روزنامه انگلیســی ایندیپندنت نوشته: 
اکســل موگانوا روداکوبانا ۱۷ساله که در 
کاردیف متولد شــده و در نزدیکی شهر 
ســاوت پورت زندگی می کرد، متهم به 
حمله است اما اطاعات نادرستی در فضای 
مجازی منتشر شــد مبنی بر اینکه نام 
مظنون به قتل »علی الشــکاتی« است؛ 
پناهجوی مسلمانی که در سال ۲۰۲3 با 

قایق به انگلیس رسیده است.
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رد پای صهیونیستی در آتش انگلیس
تبعات سال ها بی توجهی دولت انگلیس به تهدید اسلام هراسی، دامن  لندن را گرفت
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بهاره محبیگزارش1
روزنامه نگار

فرماندار آمریکایی معاون کامالا هریس می شود؟
کامالا هریس، معاون رئیس جمهور آمریکا و نامزد حزب دموکرات، تصمیمی در مورد نامزد معاونت خود گرفته 
است و برخی از منابع آگاه می گویند که »تیم والز« فرماندار مینه سوتا انتخاب اوست. والز در کنار جاش شاپیرو، 

فرماندار پنسیلوانیا، بیشترین بخت را برای تعیین شدن به عنوان یار انتخاباتی هریس داشتند./رویترز

مفسر آمریکایی: ایران هنوز اقدامی انجام نداده جهان در حال فروپاشی است
»جکسون هینکل« مفسر سیاسی اثرگذار در رسانه های اجتماعی در حساب خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: 
»ایران هنوز یک موشک شلیک نکرده است، اما جهان در حال فروپاشی است.« در حالی که ایران هیچ گونه عملیات 

نظامی انجام نداده است، بورس ها و بازارهای مالی جهان یکی پس از دیگری در حال فروپاشی است./ الجزیره

صفحه آرا: مجید اصغری

روز خونین اسرائیل
حزب الله لبنان در حمله ای پهپادی بسیاری از 
زیرساخت های صهیونیست ها را هدف قرار داد

»همه نگاه ها به میدان باشــد.« این جملــه قاطع چند وقت 
پیش سیدحســن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان بود. بعد از 
این سخنرانی بود که حملات مقاومت لبنان در اراضی اشغالی 
فلســطین هم در عمق و هم در ســطح افزایش یافت تا اینکه 
روز گذشــته دور جدیدی از حملات پهپادی به عمق اراضی 
اشغالی افزایش یافت و شــهر نهاریا و برخی پایگاه های نظامی 
صهیونیست ها در شمال مورد هجوم پهپادی قرار گرفت و چند 
نفر هم کشته و زخمی شدند. ظهر دیروز برای اسرائیلی ها روز 
داغ و ســنگینی بود. مقاومت لبنان حمله مهمی را انجام داد 
که معادلات میدان جنگ را تا حدود زیادی در روزهای آینده 

تغییر خواهد داد.
براســاس این گــزارش، طــی 300روز گذشــته حزب الله 
1328عملیات علیه مواضع ارتش صهیونیستی، 422عملیات 
علیه شهرک های صهیونیستی و 198حمله به مقرهای نظامی 
دشمن انجام داده است. همچنین رزمندگان مقاومت لبنان در 
این مدت 59پهپاد و جنگنده دشمن صهیونیستی را هدف قرار 
داده اند و 391بار پادگان های نظامی ارتش دشــمن و 102بار 
پایگاه های نظامی آن را هدف گرفته اند. به طور کلی میانگین 
عملیات های حزب الله علیه دشــمن صهیونیستی در هر روز 

9مورد بوده است.

عملیات حزب الله چگونه بود؟
  ابتدا صدای انفجار و آژیر خطر ازجمله در شــهرهای حیفا، 

نهاریا و شهرک صهیونیست نشین شلومی شنیده شد.

  حزب الله لبنان 3عملیات انجام داد که اولی با پهپاد پادگان 
»شــراگه« را هدف قــرار داد، دومی با موشــک ملالــه را در 
»رویسطه العالم« هدف گرفت و ســومین عملیات »المرج« 

را هدف قرار داد.

  پهپادهای انتحاری به یک دستگاه خودرو و یک پایگاه نظامی 
ارتش رژیم صهیونیستی در شهر نهاریا اصابت کردند.

  بر اثــر برخورد پهپــاد حزب الله بــه بزرگراهــی در نهاریا 
19صهیونیست به شدت زخمی شدند.

  همچنین رسانه های عبری گزارش دادند که در انفجار بر اثر 
حمله پهپادها در الجلیل غربی یک نفر کشته شد.

  حمله توپخانه ای مقاومت لبنان به پایگاه المرج در شــمال 
اراضی اشغالی

  حزب الله با پهپادهای انتحاری تهاجمی، مقر فرماندهی تیپ 
گولانی و مقر یگان 621ایغوز ارتش اسرائیل را هدف قرار داد.

  عملیات پهپادی حزب الله علیه پایگاه نظامی »نیریا«

همچنین در ســطح مادی تلفات دشــمن به 125دســتگاه 
خودروی نظامی، 182مرکــز فرماندهی، 663مورد ســنگر 
و اســتحکامات، 450مــورد تجهیــزات فنــی، 1050واحد 
شهرک سازی ، 4کارخانه نظامی، 61مقر توپخانه ای، 12سکوی 
گنبد آهنین، 2بالن جاسوسی، 8پهپاد و 825موضع نظامیان 
صهیونیست می رســد که همه آنها توسط حزب الله هدف قرار 

گرفته اند.

چرا اسرائیل در موضع ضعف است؟
نشریه فارن پالسی در گزارشی با اشاره به درگیر شدن اسرائیل 
در چند جبهه می نویسد: احتمالا این یک راهبرد توسط ایران 
است که می خواهد تل آویو را چنان درگیر چند جبهه نامتقارن 
بکند تا تمرکز اسرائیل کاملا از بین برود؛ حتی رسانه فارن افرز 
در مطلبی انتقادی از تنش آفرینی و جنگ طلبی اســرائیل بر 
این نکته تأکید می کند که تل آویو بازدارندگی خود را از دست 
داده است و ترورهای مقطعی به این دلیل صورت گرفته که در 
کوتاه مدت شکست های خود را بپوشــاند. حتی این بن بست 
راهبردی تل آویو به حدی جدی است که مرشایمر، دانشمند 

برجسته روابط بین الملل به آن اشاره کرده است.
جان مرشایمر درباره ارزیابی خود از وضعیت رژیم صهیونیستی 
پس از ترور اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت 
اسلامی فلســطین )حماس( می گوید: »اسرائیل هم اکنون به 
دردسر و مشکل عمیقی گرفتار شده؛ مشــکلش واقعا واقعی 
اســت؛ مهم تر اینکه هیچ راهی برای خروج از این وضعیت هم 
ندارد.« او می گوید: اول اینکه اسرائیلی ها قادر نیستند حماس 
را در غزه شکســت دهند، دوم اینکه در غزه گرفتار شده اند و 
نمی توانند از آن خارج شــوند؛ به یاد بیاورید که سال 2005 
غزه را چگونه ترک کردند و سوم اینکه هیچ گونه راه حل نظامی 
معنــاداری در مواجهه با حزب الله لبنان هم ندارند. اســرائیل 

نمی تواند حزب الله را شکست دهد.
تمام این موارد نشان دهنده آن است که تل آویو وارد دور باطل 
ضربه نظامی شده است. گواه این موضوع یادداشت فارن افرز 
بود. در بخشی از این مطلب آمده است: »تأثیری که حمله آوریل 
ایران )وعده صادق( بر اســرائیل داشــت، در خارج از اسرائیل 
نادیده گرفته می شود. اسرائیل آشکارا هنگام هدف قرار دادن 
ساختمان کنسولگری ایران در دمشق، اشتباه محاسباتی کرد. 
تل آویو چنین واکنش بی سابقه، عظیم و مستقیمی را که صدها 
پهپاد و موشک از خاک ایران به سمت اسرائیل پرتاب می شد، 
پیش بینی نمی کرد. ترور هنیه هم اشتباه دیگر تل آویو بود که 

ممکن است خسارت بار باشد.

ترس اسرائیل از سایه ارتش سوریه
رژیم صهیونیســتی نه تنها از جبهه لبنان آســیب پذیر است، 
بلکه صهیونیست  ها نگران آن هستند که در صورت وقوع یک 
جنگ تمام عیار، جبهه های مختلف جنگ و حملات نظامی از 
دیگر جبهه ها نیز علیه آنها فعال شود. در این میان، نگاه نگران 
صهیونیست ها به مرزهای ســوریه باعث افزایش ترس آنها از 
گشوده شدن جبهه جنگ از سوریه همزمان با درگیری در لبنان 
شده است. در همین زمینه، وبگاه عبری وای نت در گزارشی اعلام 
کرده است که ارتش سوریه در حال تجهیز مجدد و تلاش برای 

فعالیت با منابع در اختیار خود است.
در این گزارش گفته شده اســت که ارتش سوریه از نظر قدرت 
نظامی خیلی کمتر از ارتش اسرائیل نیســت و 2ارتش از نظر 
ســطح قدرت چندان تفاوت زیــادی با هم ندارند. براســاس 
گزارش وب سایت GlobalFirepower، ارتش سوریه در بین 
145کشور در رتبه60 قرار دارد. تا قبل از جنگ داخلی در سوریه 
نیز مردان 18تا 42ساله باید حداکثر 30 ماه خدمت اجباری در 
ارتش انجام می  دادند و اکنون قانون خدمت اجباری در ارتش 

سوریه کمی در مقایسه با گذشته تعدیل شده است.
از سوی دیگر، بشار اسد به شدت در بازسازی ارتش سوریه طی 
سال های گذشته سرمایه گذاری کرده است. وای نت همچنین 
می افزاید که مسکو با درک اینکه حفظ اسد در قدرت مستلزم 
تقویت ارتش و نیروهای نظامی است در سال های گذشته کمک 
قابل توجهی برای تجهیز ارتش ســوریه کرده و به سازماندهی 
مجدد واحدهای نظامی و ادغام شــبه نظامیان تشکیل شده در 

طول جنگ داخلی در ارتش مبادرت کرده است.

ظرفیت ارتش سوریه)به نقل از وای نت(

تجهیزات ارتش سوریه
جنگنده، تانک، موشک، هواپیماهای بدون سرنشین، 

پدافند هوایی و تجهیزات پیشرفته جنگ الکترونیک
بخش های 3گانه ارتش سوریه

شاخه های دریایی، زمینی و هوایی

رتبه

در میان 145 کشور جهان 60
آمار نظامیان ارتش سوریه

سرباز و افسر فعال و ذخیره 250هزار

درگیری ایلان ماسک و نخست وزیر انگلیس
   واکنش تند دولت انگلیس به اظهارات ایلان ماسک مالک شبکه اجتماعی ایکس مبنی بر حرکت انگلیس به سوی جنگ داخلی

   ایلان ماسک در ایکس نوشته بود:  جنگ داخلی در انگلیس اجتناب ناپذیر است.
   متهم شدن ماسک به نقش داشتن در تحریک شهروندان به اعمال خشونت آمیز از سوی لندن 

   ماسک با حمایت ضمنی از نژادپرستان در پاسخ به استارمر نوشته: انگلیس سیستم پلیسی  دولایه دارد که با جوامع متفاوت رفتار می کند.

جزئیاتی از آشوب های رو به گسترش
  ناآرامی در شهرهای روتردام، هال، لیورپول، بریستول، منچستر، استوک ان ترنت، میدلزبورو و بلکپول در انگلستان و بلفاست در ایرلند شمالی 

  سردادن شعارهای تند توسط مهاجمان علیه مهاجران، مسلمانان و انگلیسی های غیرسفیدپوست 
  حمله مهاجمان به مسجدی در شهر ساوت  پورت در سه شنبه گذشته 

  آسیب دیدن شمار زیادی از افسران پلیس در درگیری با مهاجمان 
  حمله مهاجمان به هتل محل اسکان پناهجویان در روتردام و تلاش برای آتش زدن ساختمان

  حمله مهاجمان افراطی به کتابخانه ای که به مراجعان در شهر لیورپول قرآن کریم اهدا می کرد 
  بازداشت صدها تن به دلیل اعمال خشونت آمیز، سرقت و خسارت  زدن های مجرمانه

  آماده شدن بیش از 500زندان دیگر در انگلیس برای نگهداری مجرمان دستگیر شده 
  میلیون ها پوند خسارت اولیه برآورد شده به کسب وکارها و فروشگاه ها ناشی از حمله مهاجمان

  متهم شدن گروه راست افراطی ازجمله »لیگ دفاع انگلیسی« به رهبری تامی رابینسون به دامن زدن به ناآرامی ها 
  بررسی احتمال دست داشتن دولت های خارجی در انتشار اطلاعات نادرستی که به تشدید ناآرامی ها منجر شده از سوی دولت انگلیس

  هشدار استرالیا، اندونزی، مالزی، نیجریه و هند به شهروندان خود نسبت به تشدید آشوب ها در انگلیس
  انتشار برخی اظهارنظرهای کاربران شبکه های اجتماعی مبنی بر دست داشتن احتمالی رژیم صهیونیستی در اعتراض های

اسلام هراسانه در انگلیس و ایرلند شمالی 

چهره شاخص معترضان نژادپرست، صهیونیست است؟
   استیون کریستوفر یاکسلی لنون معروف به تامی رابینسون، چهره شاخص افراطی ها در حمله به مساجد و اماکن مسلمانان 

   رابینسون در 2دهه گذشته باندهای خلافکار را با هدف ارعاب مسلمانان تشکیل داده. 
   رابینسون 41ساله نخستین بار در سال 2003به اتهام تعرض به پلیس در حالت مستی بازداشت شد.

   رابینسون با تمرکز بر برتری سفیدپوستان تلاش کرد از احساسات عمومی پس از واقعه 11سپتامبرعلیه مسلمانان سوءاستفاده کند.
   او در سال 2009مدعی شده بود زنان انگلیسی به دلیل حضور مردان مسلمان از رفتن به فروشگاه ها ابا دارند.

   رابینسون در سال 2021به دلیل توهین به یک دانش آموز سوریه ای در دادگاه محکوم شد. 
   بنا بر اعلام مگاتورن، رابینسون مرتبا به تل آویو سفر می کند و در این شهر سکنی دارد. 

   اکانت خبری مگاترون )Megatron( با انتشار تصاویری از رابینسون در سرزمین های اشغالی و پرچم اسرائیل از ارتباط نزدیک او
 با صهیونیست ها خبر داده است.

پس پرده ناآرامی های اخیر
   رشد نژادپرستی خشونت  آمیز علیه مسلمانان در جامعه انگلیس

   2برابر شدن جرائم و اظهارات اسلام  هراسانه در سال های 2012تا 2022
    نقش پررنگ گروه های راست افراطی در حملات ضد مسلمانان و گفتمان نفرت  پراکنانه در انگلیس به ویژه از آغاز نسل کشی صهیونیست ها در غزه 

    بی تفاوتی دولت های پیشین انگلیس نسبت به رشد گروه های راست افراطی و تحرکات اسلام  هراسانه آنان
    نامشخص بودن استراتژی دولت جدید حزب کارگر برای مقابله با اسلام  هراسی 
    عدم تعامل کافی و کارآمد کی یر استارمر، نخست وزیر جدید با جوامع مسلمان 

    تشدید تهدیدهای خشونت  آمیز علیه گروه های سیاسی مسلمان ازجمله در جریان انتخابات عمومی اخیر
    نقش پررنگ رسانه های انگلیس در تبلیغات اسلام  هراسانه و به خطر انداختن امنیت مسلمانان به ویژه پس از گسترش 

اعتراض های ضد جنگ و حمایت از فلسطین 

تکیه کلام سیدحسن نصرالله به زبان فارسی: 
یواش یواش

انتظار اسرائیلی ها  جزئی از تنبیه و پاسخ ماست

سیدحســن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان در ســخنانی به 
مناسبت هفتمین روز شهدای حمله رژیم صهیونیستی به حومه 
جنوبی بیروت تأکید کرد: راز قدرت ما در تداوم اســت، زیرا از 
بین بردن فرماندهان ما به عزم و اراده ما برای تداوم راه آســیب 
نمی زند. شهید سیدفؤاد شکر از مغزهای استراتژیک مقاومت 
بود و توانایی بالایی در طرح ریزی داشــت. وی از روز نخســت 
عملیات طوفان الاقصی شبانه روز در اتاق عملیات بود. مهم ترین 

بخش های سخنرانی سیدمقاومت به این شرح است:

شهادت هنیه؛ ضربه بزرگ
شــهادت اســماعیل هنیه زیان بزرگی برای مقاومت و ملت 
فلسطین است، اما مقاومت فلسطین را ضعیف نکرده است. در 
برهه اخیر، شــرایط به گونه ای تغییر کرده که به فهم حقیقت 
اهداف کابینه تندروی نتانیاهو چون وزیر دارایی اسرائیل بسیار 

کمک می کند.

نتانیاهو خواهان توقف جنگ نیست
نتانیاهو خواهان توقف جنگ و آتش بس نیســت. او در تمامی 
توافق ها روی این موضوع پافشاری می کند و تلاش دارد اهالی 

غزه را از این باریکه اخراج کند.

طرح صهیونیست ها
اکنون هدف نبرد از بین بردن اسرائیل نیست، بلکه جلوگیری 
از حذف مقاومت اســت. طرح آنها در کرانه باختری، گسترش 
شهرک سازی، کوچاندن فلسطینیان به ســوی اردن و الحاق 
رســمی آن )به اراضی اشــغالی( است. اگر اســرائیل در نبرد 
کنونی خود در برابر مقاومت پیروز شود که پیروز نخواهد شد، 

هیچ چیزی مانع از تخریب مسجد الاقصی نمی شود.

اسرائیل به احدی رحم نمی کند
اگر مقاومت در غزه شکست بخورد که چنین چیزی هرگز اتفاق 
نخواهد افتاد، اسرائیل هیچ کدام از مقدسات اسلامی و مسیحی 
و هیچ کدام از کشورهای فلسطین، اردن و نظام حاکم آن، سوریه 
و مصر را باقی نخواهد گذاشت. اسرائیل بدون قاعده و خط قرمز 
می جنگد و مقابله بــا آن و جلوگیری از پیروزی آن یک وظیفه 

اخلاقی و شرعی است.

توان درهم کوبیدن دشمن ظرف نیم ساعت 
می توانیــم تمامی توانمندی های دشــمن در شــمال را طی 
نیم ساعت هدف قرار بدهیم. محاســبات دشمن برای ورود به 
جنگی گسترده پیچیده است، زیرا هرگاه بخواهد وارد جنگی 
شود، نیازمند بهانه نیست. باید به دور از احساسات و با شجاعت 
واکنش نشان داد؛ یواش یواش! این انتظار اسرائیل هم بخشی 

از مجازات آنها و بخشی از پاسخ ماست.


